
Technický list

TextFlow 12

Přesná nivelační patka KE, Maximální nosnost: 2600kg

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086001 2600

GTIN 2050002075207

Třída artiklu 08Y

Popis

Provedení:
Stabilní nivelační patka s protiskluzovým potahem, nastavení se provádí pomocí klínu bočním
stavěcím šroubem s jemným závitem.
Antivibrační systémy strojů. Oddělení od strojů a zařízení provozů citlivých na vibrace zlepšuje
procesní bezpečnost a přesnost. Použití elastomery tlumí zvuk v tuhé látce, vibrace a nárazy
a zaručují optimální pracovní výsledky při snížené hlukové zátěži. Všechny prvky je možné
namontovat a vyrovnat bez námahy.
Použití:
Pro stroje bez možnosti upevnění, resp. stroje, které vyžadují obzvlášť tuhou instalaci.
Upozornění:
Na poptávku se dodávají zašroubovatelné nivelační patky.
Strojní instalační prvky najdete v našem e-shopu pod č. 086002 – č. 086006. Pro větší zatížení a
speciální aplikace se na poptávku dodávají další prvky.

Technický popis

Šířka B 115 mm

Výška H 40 mm

Maximální nivelační rozsah (výškové vyrovnání Ni) ±4 mm

Povlak HB 5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 1/2



Technický list

TextFlow 12

Délka A 115 mm

Druh produktu Protivibrační instalační prvek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:34 2/2


